АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОКЛОНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ   ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30.11.2015 г.                                                                                                 № 95
	О внесении изменений в постановление от 11.12.2013 г. №58 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Принятие документов, а также выдача решений о переводе или отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение»

         В соответствии с п.1 Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012г. № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления», в целях реализации на территории Поклоновского сельского поселения Алексеевского муниципального района Волгоградской области  Федерального закона № 210-ФЗ « Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  руководствуясь Уставом Поклоновского сельского поселения    п о с т а н о в л я ю:
          1.  Внести следующие изменения в  постановление администрации Поклоновского сельского поселения Алексеевского муниципального района от 15.07.2015 года №57 «Принятие документов, а также выдача решений о переводе или отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение»:
         1.1. Изложить пункт 2.11 в следующей редакции:

«2.11. Средне время ожидания в очереди при обращении заявителя в орган государственной власти для получения государственных (муниципальных) услуг должно составлять не более 15 минут»
            2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и официального обнародования.

Глава Поклоновского

 сельского поселения                                                                   С. А. Данилов